4º ano 31 369 34317 R$ 3.246,39 

5º ano 34 425 43350 R$ 4.100,91 

Total de alunos  
Total de 

Impressões 
Valor Total  

2057 297801 R$ 28.171,97 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
O valor estimado é de R$ 28.171,97 (Vinte e oito mil, cento e setenta e um reais e noventa e sete centavos). 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 
Início do mês de março de 2025 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
alto 

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL